_____________________________________________________________________________________
Rua Santos Dumont, 2127 – Bairro Albatroz – Osório/RS – CEP 95.520-000

(51) 3601.3504 – osorio.ifrs.edu.br – gabinete@osorio.ifrs.edu.br

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

Conselho de Campus – CONCAMPO

Resolução nº 17, de 23 de julho de 2021.

  A Presidente do Conselho de Campus do Campus Osório do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS, considerando o que foi deliberado
na 1ª reunião extraordinária deste Conselho, realizada em 23 de julho de 2021, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

  Art. 1º Aprovar o acesso às dependências do Campus dos membros da DGECO-
Diretoria Executiva do Grêmio Estudantil dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio do
Campus Osório, visando a gravação de vídeos para o Festival de Talentos, organizado pela
mesma.

  Art 2º O acesso dos estudantes ocorrerá nos dias e horários abaixo relacionados,
observados os protocolos de prevenção à COVID 19:

Data: 03 de agosto de 2021, das 14h às 16h:
1. Heloísa Scherer Konarzewski;
2. João Antônio Klein Silva;
3. Victor de Lucena Santos.

Data: 04 de agosto de 2021, das 14h às 16h:
1. Amanda Mesquita Goldani;
2. Arthur Godinho Borges;
3. Mirelli Vacarem Francisco.

  Art 3º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

FLÁVIA TWARDOWSKI
Presidente do CONCAMPO